第七号様式（第十六条関係）
（Ａ４）
住宅販売瑕疵担保保証金の供託及び住宅販売瑕疵担保責任保険契約の締結
の状況についての届出書

　特定住宅瑕疵担保責任の履行の確保等に関する法律第１２条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

　令和　　年　　月　　日

	届出時の免許証番号
	山形　（　　　）第　　　　　　　　号

	商号又は名称

	郵便番号
	　　　　　　－

	主たる事務所の所在地

	氏名（法人にあっては、代表者の氏名）

	　印

	電話番号
	　　　　（　　　　）

	ファクシミリ番号
	　　　　（　　　　）

　山形県知事　殿

記

[bookmark: _GoBack]１　基準日　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

２　住宅販売瑕疵担保保証金の供託について
（すべて保険のため省略）

３　１の基準日前６月間に自ら売主となる売買契約に基づき買主に引き渡した新築住宅のうち、住宅瑕疵担保責任保険法人と住宅販売瑕疵担保責任保険契約を締結し、保険証券又はこれに代わるべき書面を買主に交付した新築住宅について
	住宅瑕疵担保責任保険法人名
	戸数

	合計戸数

４　１の基準日前６月間に自ら売主となる売買契約に基づき買主に引き渡した新築住宅の合計戸数